

خبر

لوسادا پرسپولیس را تهدید کرد

په په لوسادا مربی بدنساز فصل قبل پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که آیا همه مطالبات خود را از این باشگاه پرسپولیس دریافت کرده یا خیر، گفت: متأسفانه خیر؛ حتی وکیل من اخیراً نامه‌ای را به باشگاه ارسال کرده است تا با آنها صحبت کنیم، اگر آنها زودتر پولم را ندهند مجبورم به فیفا شکایت کنم چون راه دیگری ندارم. برای من باعث افتخار است که دو فصل در پرسپولیس حضور داشتم و قلب من همیشه قرمز است. او در پاسخ به این سؤال که آیا دوست دارد بار دیگر در ایران به فعالیت خود ادامه دهد یا خیر، گفت: صادقانه بگویم از اینکه باشگاه پرسپولیس قرارداد من را تمدید نکرد بسیار ناراحتم؛ مخصوصاً بعد از اینکه رضا درویش و خوان کارلوس گاریدو به من اعلام کردند که من را می‌خواهند، اما زندگی و فوتبال همین است.

۷ شهرویر تاریخ مجمع باشگاه

تاریخ جدید مجمع فوق‌العاده باشگاه پرسپولیس اعلام شد.

با اعلام باشگاه پرسپولیس، مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده این شرکت ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۷ شهریورماه در محل هتل پارسیان آزادی تهران برگزار خواهد شد. این اولین مجمع باشگاه پرسپولیس پس از واگذاری رسمی این باشگاه به شش بانک شهر، ملت، تجارت، فراه، صادرات و اقتصاد نوین خواهد بود و طبیعتاً نمایندگان از سوی این بانک‌ها نیز در مجمع سرخپوشان حضور خواهند داشت.

پرداختی زود هنگام باشگاه

برخلاف فصول گذشته، باشگاه پرسپولیس با کمک از مالکان جدید خود بخشی از مطالبات فصل جدید بازیکنان و مربیان را پرداخت کرد. باشگاه پرسپولیس روز شنبه ۲۰ درصد مبلغ قرارداد فصل جاری بازیکنان داخلی خود را به حساب آنها واریز کرد. باشگاه که با کمک بانک شهر و از محل سپرده بانکی فروش سهام به هواداران موفق به تسویه مطالبات سه فصل گذشته اعضای تیم شده بود ۲۰ درصد قراردادهای این فصل را واریز کرد. مربیان و بازیکنان خارجی هم که این ۲۰ درصد را دریافت نکرده بودند با حضور در باشگاه طلب خود را به صورت حضوری گرفتند.

بازی تراکتور با VAR

بازی تراکتور مقابل پرسپولیس در هفته دوم لیگ برتر که روز پنجشنبه اول شهریورماه در ورزشگاه یادگار امام خواهد بود با VAR برگزار خواهد شد. ظاهراً دستگاه و تجهیزات جدیدی که به ایران آمده قرار است در تبریز مستقر شود. این بازی با توجه به حساسیت‌های موجود قطعاً نیاز به VAR داشت و حالا با قطعی شدن استفاده از این تکنولوژی از حواشی داور این بازی کاسته خواهد شد.

ننکا مقابل پرسپولیس

در دیدار پرسپولیس مقابل البران یک تقابل جالب بین بازیکنان و یکی از اعضای تیم حریف به وجود خواهد آمد چرا که ولسی ننکا مربی دروازه‌بان‌های برزیلی سابق سرخ‌ها بار دیگر در کادر فنی البران حضور دارد. ننکا که در ابتدای لیگ بیست و دوم به پرسپولیس پیوست، پیش از آن نیز سابقه حضور در قطر و تیم ملی این کشور را در کارنامه داشت و پس از دو فصل حضور در این تیم، از جمع سرخپوشان جدا شد.

قرارداد ۱۱۰ میلیاردری

با اسپانسر پشت پیراهن

مدیران شرکت طبیعت، دیروز در باشگاه حضور پیدا کردند و در پی توافق برای ادامه همکاری، قرارداد جدیدی به ارزش ۱۱۰ میلیارد تومان منعقد شد. براساس این قرارداد، مجموعه همکاری‌ها ادامه پیدا خواهد کرد. نام شرکت طبیعت به عنوان یکی از اسپانسرهای اصلی پشت پیراهن سرخپوشان قرار می‌گیرد. همچنین درآمد پرسپولیس از محل همکاری با این شرکت با استقبال هواداران از محصولات غذایی پرسپولیس که توسط «طبیعت» عرضه و توزیع می‌شود، قابل افزایش خواهد بود که در سنوات اخیر در قالب تأمین اعتبار جهت هزینه‌های آکادمی باشگاه و توسعه فوتبال جوانان نمود داشته است.

خداحافظی مدافع راست جوان

علیرضا بابایی مدافع راست و جوان پرسپولیس که در فصل گذشته فرصت بازی به او در رقابت‌های لیگ برتر نرسید تصمیم به جدایی از جمع شادگردان گاریدو گرفت و با انتشار پستی در فضای مجازی از این تیم جدا شد. با توجه به حضور «ایوب العملود» فرصت بازی به این بازیکن در فصل جاری هم نمی‌رسید و او همگین دلیل تصمیم گرفت تا فوتبال خود را در تیم دیگری دنبال کند. در متن پیام خداحافظی بابایی آمده است: «این یک خداحافظی نیست، به امید دیدار دوباره در آینده؛ تغییرات در زندگی باعث پیشرفت همه می‌شود. امروز احساسات مختلفی در قلبم وجود دارد. همان‌طور که شما می‌دانید تصمیم گرفتم تا وارد یک ماجراجویی و چالش جدیدی بشوم. با تشکر از باشگاه شروع می‌کنم که از من استقبال کرد و فرصتی داد تا بخشی از این باشگاه فوق‌العاده باشم؛ پرسپولیس که همیشه در قلبم باقی خواهد ماند. در این دو سال چیزهای بسیاری یاد گرفتم. برای همه شما، باشگاه و هواداران بهترین‌ها را در آینده می‌خواهم.»



گزارش

اواسط هفته گذشته بود که خبری در رسانه‌ها مبنی بر صدور رأی مربوط به شکایت باشگاه پرسپولیس از تراکتور و بیرانوند منتشر شد. در این خبر آمده بود طبق رأی صادره از سوی کمیته وضعیت، باشگاه تراکتور از اتهام اغرای بیرو مبری شده اما خود بیرانوند چهار ماه محروم و ۲۰ میلیارد تومان جریمه شده است. این خبر شایعات بسیاری را در پی داشت و حتی گفته شد همان روز جلسه‌ای برگزار شده و روز چهارشنبه هفته گذشته رأی صادر خواهد شد که چنین نشد. از سوی دیگر باشگاه تراکتور از صدور چنین رأی ابراز بی‌اطلاعی کرد و مدیران باشگاه پرسپولیس

توصیه‌هایی برای کاهش محرومیت بیرانوند
صدور رأی کمیته وضعیت شاید بعد از تعطیلی لیگ

ساکت ماندن تا رأی صادر شود. با این وجود و در حالی که نزدیک به یک هفته از آن خبر گذشته خبری از صدور رأی نیست کما اینکه با توجه به در پیش بودن دیدار تراکتور و پرسپولیس در پنجشنبه این هفته و حساسیت این تقابل بعید است طی این چند روز هم خبری از صدور رأی شود و شاید این موضوع به بعد از هفته سوم و تعطیلی بازی‌های لیگ برتر موکول شود. البته اگر اینچنین شود هم محرومیت بیرانوند از بازی‌های تیم ملی در مرحله مقدماتی جام جهانی می‌تواند حواشی دیگری داشته باشد. در عین حال شایعات و موارد مختلفی در روزهای اخیر درباره علل صادر نشدن رأی مربوط به بیرانوند شنیده می‌شود. خبرگزاری مهر در گزارشی «برخی توصیه‌ها» را مانع از صدور رأی

توسط کمیته وضعیت اعلام کرده و نوشته است: «برخی توصیه‌ها به فدراسیون فوتبال صورت گرفته تا محرومیت احتمالی این بازیکن کاهش پیدا کند. این توصیه از آنجا صورت گرفت که در گمانه‌زنی‌های قبل از صدور نهایی رأی عنوان شده بود علیرضا بیرانوند به پرداخت حدود ۲۰ میلیارد تومان به باشگاه پرسپولیس و چهار ماه محروم از حضور در میادین محکوم خواهد شد. به همین خاطر یکی از مسئولان رده بالای کشور به فدراسیون فوتبال توصیه کرده میزان محرومیت دروازه‌بان تیم ملی کاهش پیدا کند تا این بازیکن بتواند هم برای تیم ملی و هم برای تراکتور به میدان برود. این مسئول صرفاً پیشنهاد و توصیه خود را مطرح کرده و تصمیم‌گیری نهایی با فدراسیون فوتبال است. البته برخی نمایندگان مجلس

هم تلاش‌هایی را برای کاهش محرومیت دروازه‌بان تراکتور انجام و مذاکراتی را با مسئولان فدراسیون فوتبال انجام داده‌اند اما هنوز نتیجه این ریزنی‌ها مشخص نشده است. یکی از دلایل تأخیر در صدور رأی هم همین تماس‌ها و توصیه‌ها عنوان شده است.» از سوی دیگر خبرگزاری تسنیم در گزارشی نوشته: «رأی این پرونده آماده شده است و طبق رأی علیرضا بیرانوند به فسخ غیرقانونی محکوم و چهار ماه از حضور در میادین محروم و با جریمه نقدی روبه‌رو شده است.»

قنبرزاده نایب رئیس فدراسیون فوتبال چند هفته قبل گفته بود به خاطر حساسیت‌های این پرونده بررسی آن در اولویت قرار می‌گیرد و رأی قبل از شروع لیگ صادر می‌شود اما لیگ برتر شروع شد و به نظر می‌رسد قبل از بازی هفته دوم هم خبری از صدور رأی نخواهد بود و این ماجرای پرحاشیه همچنان ادامه خواهد داشت. نکته اینجاست که هفته قبل و بعد از انتشار اخباری درباره محتوای رأی بیرانوند، نزوی مالک باشگاه تراکتور تهدید کرده بود که در صورت رخ دادن چنین اتفاقی دست به افشاکاری خواهد زد که نورشرف رئیس کمیته وضعیت فدراسیون هم از این موضوع استقبال کرد اما تراکتور هم فدراسیون فوتبال و هم پرسپولیس در این باره کاملاً سکوت کرده‌اند.

واکنش عجیب گاریدو به اشتباه جوان‌ترین بازیکن تیمش

حتی به یامال هم سخت نمی‌گرفتند

مورد تمجید قرار گرفت چرا که سریع توجیه و بهانه نرفت و ضمن پذیرفتن مسئولیت این نتیجه صراحتاً گفت از تعویض هایش راضی است.

اما به موازات این تعریف و تمجیدها و نکات مثبت از خوان اول مربیگری او می‌توان سریع و لحظه‌ای از بازی با ذوب‌آهن رفت و به مربی‌ای که از بالاترین سطح فوتبال به ایران آمده تا ضمن موفقیت در تیم خود و پیش بردن اهداف شخصی و بقوب تنها بازیکن جوان‌ترین بازیکن تیمت می‌اندازی؟

گاریدو، نقشی در اضافه شدن یعقوب برارچه به پرسپولیس نداشت اما نمایش این بازیکن ۱۸ ساله در تمرینات و بازی‌های دوستانه مورد توجه این مربی قرار گرفت و یعقوب تنها بازیکن جوانی بود که در همان دیدار هفته نخست به زمین رفت و چیزی حدود بیست دقیقه شانس بازی پیدا کرد اما رفتار گاریدو با او اصلاً

جالب نبود. در صحنه‌ای از بازی و در شرایطی که پرسپولیس در اوج بی‌نظمی و کیفیت پایین در فاز حمله دنبال خلق موقعیت می‌گشت تا به گل برتری دست یابد برارچه در حرکت ابتدایی برای شروع بازی هول شد که البته اولین اشتباه یعقوب هم نبود - که البته با توجه به سن و سالش و اولین بازی برای تیم اصلی پرسپولیس کاملاً طبیعی به نظر می‌رسید - باعث شد تا گاریدو بشدت خشمگین شده به سمت او دویدید و بعد از ضربه به بطری آب کنار زمین سر بازیکن جوان تیمش فریاد برزد. شاید توقع گاریدو از بازیکنی که سطح توانمندی هایش را می‌داند طبیعی باشد و در آن لحظات سخت قابل توجیه به نظر برسد اما این اتفاقی نیست که در فوتبال دنیا هر روز نمونه‌اش را ببینیم.

معمولاً مربیان سطح بالا در چنین مواقعی خشم‌شان را فروخورده و حتی بازیکنی که اشتباه کرده‌ا تشویق می‌کنند بخصوص اگر آن

بازیکن جوان باشد اما واکنش گاریدو در قبال جوان‌ترین بازیکن تیمش اصلاً شبیه مربیان درجه یک و سطح بالا نبود و شاید بهتر باشد مربیان جوان ایرانی حداقل از این بخش از حرکات سرمربی پرسپولیس الگو نگیرند!

آنچه در قبال برارچه انجام داد فشار روی شانه‌های نحیف او را به شکل وحشتناکی بالا برده و شاید همین مسأله در پایین آمدن کیفیت کار برارچه تأثیرگذار بود. شاید برای تیم پرسپولیس با آن هم ستاره شناخته شده عجیب باشد که سرمربی اسپانیایی جوان‌ترین بازیکن اسکوادش را به عنوان ستاره‌ای که قرار است ریتم حملات تیم را تغییر دهد و بهبود بخشد به میدان فرستاد اما در حالی که روزهای اولی که لمینه یامال حتی به عنوان بازیکن اصلی برای بارسا به میدان رفت آزوی اینقدر روی توانمندی‌های پدیده ۱۷ساله‌اش حساب باز نکرده و به عبارتی فشار را روی او متمرکز نکرده بود که همین هم باعث شد



میدان دادن به آنها روحیات و شرایط سنی شان را در نظر گرفت. اتفاقی که فعلاً در مورد ارتباط گاریدو با یکی از جوان هایش رخ نداده است.

یامال فوتبال خودش را بازی کند و توانمندی هایش را بروز دهد. کار کردن با بازیکنان جوان لم و قلق دارد و اول از هر چیز باید از این استعدادها مراقبت کرد و به اندازه

یک نام آشنا واسطه ورود گاریدو به فوتبال ایران
رد پای داوید ویا در انتقال گاریدو

سوزه

محمد رضاحیم پور

خبرنگار



کمک‌هایش به تیم ملی اسپانیا، اثری محو نداشت و در این ورزش از خود به جای گذاشته است و حالا بعد از بازنشستگی به عنوان یک واسطه نقل و انتقالی اقدام به تأسیس یک آژانس کرده است. این آژانس حضور موفق در فوتبال اسپانیا، آمریکا و انگلیس دارد و مربیان بزرگی مثل اونی انری نیز با آن همکاری می‌کنند. بدین ترتیب داوید ویا به صورت غیرمستقیم در آمدن گاریدو به فوتبال ایران نقش داشته چرا که به طور

قطع شخصاً وارد چنین پروژه‌ای نمی‌شود و کار را به دستیارانش می‌سپارد. این واقعیت که گاریدو از نزدیک با آژانس نقل و انتقال ویا همکاری می‌کند، می‌تواند دامنه‌ای از احتمالات و پیامدهای بالقوه را برای باشگاه پرسپولیس باز کند. چه در زمینه جذب بازیکن مطرح خارجی که گاریدو با ارتباطش با آژانس ویا، ممکن است مزیت منحصر به فردی در شناسایی و جذب بازیکنان مستعد داشته باشد که می‌توانند سهم زیادی در موفقیت پرسپولیس در زمین داشته باشند و چه در زمینه توسعه جوانان استعدادهای جوان باشگاه که در این خصوص باید به مشارکت بالقوه آژانس ویا در شناسایی استعدادهای جوان هم امیدوار بود.

این جنبه از همکاری می‌تواند برای پرسپولیس ارزشمند باشد زیرا آنها در تلاش برای ساختن پایه‌ای قوی برای آینده و پرورش بازیکنان جوانی هستند که می‌توانند به ستاره‌های فردا تبدیل شوند و حالا باید این باشگاه از حضور مربی خارجی خود علاوه بر پورهوری فنی، در زمینه مدیریت جهانی فوتبال نیز استفاده کنند.

اردوگاه سرخ

الیابزهاردان

خبرنگار

ترکیب آشنا و باتجربه پرسپولیس
جایی برای جوان‌ترها نیست

به تدریج باید این باور را تقویت کنیم که در باشگاهی مانند پرسپولیس جایی برای قهرمانی می‌جنگند، جایی برای عرض اندام بازیکنان جوان وجود ندارد. در سال‌های اخیر بازیکنان جوانی که از آکادمی یا دیگر تیم‌ها به ترکیب پرسپولیس رسیدند، نتوانستند در ترکیب تیم به ثبات برسند و جای خود را به بازیکنان باتجربه‌ای داده‌اند که پیش از این توانسته بودند اعتماد هواداران را جلب کنند. بازیکنانی مثل سعید حسین پور، حمیدرضا طاهرخانی، احسان حسینی، آدام همتی، امیر روستایی، مهدی عبدی، محمد عمری، میلاد سورگی و چندین ستاره جوان دیگر در دوره حضور مربیان مختلف فرصت بازی در پرسپولیس را پیدا کردند و برخی مانند عبدی برای دو فصل به ترکیب اصلی تیم هم رسیدند اما هیچ‌کدام، به ستون‌های اصلی تیم پرسپولیس تبدیل نشدند و باشگاه از ترک کردند. با توجه به نمایش‌های اخیر محمد عمری در ملوان، بعید به نظر می‌رسد که این بازیکن به عنوان یک مهره

مؤثر به پرسپولیس برگردد و به جای بازگشت او، احتمال بازگشت میلاد سرلک به خط میانی تیم وجود دارد. نتیجه روند خارج شدن بازیکنان جوان از چرخه پرسپولیس، چیزی نیست جز حضور ثابت وحید امیری، علی علیپور و فرشاد احمدزاده آن هم هفت سال پس از زمانی که آنها در روزهای اوج بازی خود، زیر نظر برانکو ایوانکوویچ در ترکیب اصلی پرسپولیس بودند. روندی که می‌توان آن را نتیجه ترس مربیان از فرصت دادن به بازیکنان جوان در تیم‌های مدعی فوتبال ایران به دلیل فشار بالای هواداران دانست. فشاری که به مربی، اجازه جسارت و نگاه آینده‌نگر را نمی‌دهد و بیش از هر چیز دیگری، به توسعه باشگاه‌های بزرگ لیگ و فوتبال ایران لطمه می‌زند. مربیان خارجی چون مورایس و کالدرون، در فصول اخیر این جسارت را برای میدان دادن به بازیکنان جوان از خود نشان دادند و باید دید گاریدو با این ترکیب متشکل از بازیکنان جوان و با په سن گذشته خود، کدام مسیر را در پیش می‌گیرد.



برتاب‌های بلند لقب منجنيق داده بودند و البته به دليل سرعت بالايم مورچه اتمی هم می‌گفتند اما بعد از من فعلاً پرسپولیس منجنيق دیگری ندارد. در آینده ممکن است روزی به پرسپولیس برگردی؟

به هر حال من دو فصل در پرسپولیس بودم و از این تیم شناخته شدم به همین دلیل حتماً دوست دارم اگر روزی قسمت شود دوباره به پرسپولیس برگردم.

برای قهرمانی می‌جنگد و از این رو نشان دادن بازیکن جوان و بازی رسیدن به او واقعاً سخت است. به همین دلیل جدا شدم تا ارزش‌های خودم را در تیم دیگری نشان دادم و بعد از کسب تجربه لازم در سال‌های آینده به پرسپولیس برگردم.

منجنيق بود، فکر می‌کنی بعد از جدایات این لقب را به چه بازیکنی خواهند داد؟ به من در پرسپولیس به دلیل

علیرضا با بایبی بازیکن جوان پرسپولیس که به دلیل برتاب‌های اوت بلندش به او لقب منجنيق را داده بودند از این تیم جدا شد. به بهانه این جدایی با او صحبت کردیم .

شرایط برای بازیکن جوان خیلی سخت است
علیرضا بابایی:
منجنيق فقط من بودم

از پرسپولیس جداشدی؟
بله من از پرسپولیس جدا شدم و اردوی ترکیه هم نرفتم و یک هفته پیش بود که فسخ قرارداد خودم را هم گرفتم. مدت‌ها بود که درصدم